







  
                                    




                                    ODKAZ: https://www.skoleni-kurzy.eu/kurz-102052


Kurz: Certifikovaný kurz Adobe Acrobat – tvorba a úprava PDF dokumentů
Info, přihlášky, informace - Tel: (+420) 775 193 488, kód kurzu: 102052


          


                 Tento kurz již byl smazán

						
						 		Hledat školení
                     	
	Mám zájem o podobný kurz - V případě zájmu o podobný kurz, můžete poslat poptávku
                     


                  

          


Tento kurz pořádala firma: ©  NICOM, a.s. -
                                                   
                                                        
                                                             Brno-střed
                                                        
                                                    

                  [Kurz] seznam všech minulých termínů   
 
                  |
                  Další podobné školení nebo kurzy  
 
                  |
                        Další naše kurzy nebo školení   
  NICOM, a.s.
                        
              



Další podobné školení nebo kurzy:
                        


                        
                         

                         Další podobné školení nebo kurzy #  Certifikovaný kurz Adobe Acrobat – tvorba a úprava PDF dokumentů
                       

                        

                                   
                                       
                                       	


                                                 

                                                   	Podobný kurz  

                                                 		
                                                 		  
                                                      		
                                                           		
                                                           		
                                                           			09.08.2024
                                                           	   
                                                      		

                                                 			

                                                 		  
                                                 		Praha
                                                 		 

                                                 

                                        

                              					 
    Adobe Acrobat - AbecedaPC

                                       

 

                                          ... cena: 2.490  Kč/Kurz  (3.013  Kč/Kurz včetně DPH)



                                       
                                       	


                                                 

                                                   	Podobný kurz  

                                                 		
                                                 		  
                                                      		
                                                           		
                                                           		
                                                           			09.08.2024
                                                           	   
                                                      		

                                                 			

                                                 		  
                                                 		Kolín - Středočeský
                                                 		 

                                                 

                                        

                              					 
    Adobe Acrobat - AbecedaPC

                                       

 

                                          ... cena: 2.490  Kč/Kurz  (3.013  Kč/Kurz včetně DPH)



                                       
                                       	


                                                 

                                                   	Podobný kurz  

                                                 		
                                                 		  
                                                      		
                                                           		
                                                           		
                                                           			27.05.2024
                                                           	   
                                                      		

                                                 			

                                                 		  
                                                 		Liberec - Liberecký
                                                 		 

                                                 

                                        

                              					 
    Adobe Illustrator - základy - LŠF Liberec, s. r. o.

                                       

 

                                          ... cena: 3.710  Kč/kurz  (4.489  Kč/kurz včetně DPH)



                                       
                                       	


                                                 

                                                   	Podobný kurz  

                                                 		
                                                 		  
                                                      		
                                                           		
                                                           		
                                                           			27.05.2024
                                                           	   
                                                      		

                                                 			

                                                 		  
                                                 		Liberec - Liberecký
                                                 		 

                                                 

                                        

                              					 
    Adobe Illustrator - základy - LŠF Liberec, s. r. o.

                                       

 

                                          ... cena: 3.710  Kč/kurz  (4.489  Kč/kurz včetně DPH)



                                       
                                       	


                                                 

                                                   	Podobný kurz  

                                                 		
                                                 		  
                                                      		
                                                           		
                                                           		
                                                           			25.04.2024
                                                           	   
                                                      		

                                                 			

                                                 		  
                                                 		Praha 5
                                                 		 

                                                 

                                        

                              					 
    Adobe Illustrator - JUBELA, s.r.o.

                                       

 

                                          ... cena: 3.960  Kč/Kurz  (4.792  Kč/Kurz včetně DPH)



                                       
                                       	


                                                 

                                                   	Podobný kurz  

                                                 		
                                                 		  
                                                      		
                                                           		
                                                           		
                                                           			25.04.2024
                                                           	   
                                                      		

                                                 			

                                                 		  
                                                 		Praha 5
                                                 		 

                                                 

                                        

                              					 
    Adobe InDesign - JUBELA, s.r.o.

                                       

 

                                          ... cena: 3.960  Kč/Kurz  (4.792  Kč/Kurz včetně DPH)



                                       
                                       	


                                                 

                                                   	Podobný kurz  

                                                 		
                                                 		  
                                                      		
                                                           		
                                                           		
                                                           			25.04.2024
                                                           	   
                                                      		

                                                 			

                                                 		  
                                                 		Praha 5
                                                 		 

                                                 

                                        

                              					 
    Adobe Photoshop - JUBELA, s.r.o.

                                       

 

                                          ... cena: 3.960  Kč/Kurz  (4.792  Kč/Kurz včetně DPH)




                        



^



                            Jednotlivé termíny podobných školení :
                            školení adobe | školení acrobat | školení pdf | školení dokumentů # kurzy adobe | kurzy acrobat | kurzy pdf | kurzy dokumentů
                        


                                                                           
                                                                                 
                                                                                 
Další podobné školení nebo kurzy 



                                                                                  

                                                                                  


                                                                            




     
      
      
      




                                                                                     Popis kurzu
Certifikovaný kurz Adobe Acrobat – tvorba a úprava PDF dokumentů - s certifikátem  

Lektoři kurzu
Lektoři z firmy: NICOM, a.s.


[Kurz] Program kurzu (obsah přednášky/semináře/rekvalifikace/studia) ...
 
  Cíl kurzu  
  
  


  	 Zvládat, vytvářet a upravovat vzhledově atraktivní a pro ostatní srozumitelné a interaktivní PDF dokumenty pro tisk i bezpečné použití na internetu. 


    
  
 

Zaměření kurzu  
  
  

  	 Kurz je vhodný pro uživatele začátečníky, kteří potřebují zvládat běžné úkony v rámci office a administrativy, 


  	 je určen pro všechny uživatele, kteří potřebují efektivně předávat a upravovat dokumenty, 


  	 součástí kurzu  není programování a kurz není určený pro tiskaře. 


    
  
 Po celou dobu kurzu  je pro vás připraveno bohaté občerstvení a kvalitní káva. 
 

 
  

  	 Seznámení s formátem PDF, jeho varianty (PDF/X, PDF/A) a případy použití. 


  	 Příprava aplikace Acrobat DC, prohlídka pracovní plochy, režimy zobrazení a navigace, asociace souborů PDF s aplikací. 


  	 Vytvoření PDF přímo z Acrobat DC či pomocí běžných aplikací např Word, Excel, PowerPoint, InDesign a CorelDraw. 


  	 Vytvořit Portfolio PDF a hromadný převod více souborů do PDF. 


  	 Práce se soubory PDF. Změny pořadí stránek, přidávání nových, kombinace souborů různých formátů a obsahů, exporty. 


  	 Správné a rychlé naformátování obsahu souboru aplikace Word pro nejlepší výsledek v PDF, tvorba záložek. 


  	 Editace obsahu souboru PDF, formátování textu a práce s objekty, převod obrázků na editovatelný text (OCR). 


  	 Číslování stránek, záhlaví, zápatí a oříznutí a změna pozadí. 


  	 Vkládání multimédií, tvorba prezentace s přechody. 


  	 Recenze, vkládání poznámek a další značení do obsahu, porovnání dvou souborů. 


  	 Vytváření formulářů. 


  	 Redigování. 


  	 Úrovně zabezpečení PDF. 


  	 Optimalizace souboru PDF na správné parametry a velikost. 


  	 PDF pro tiskovou produkci. 


    
  
 ZDARMA INDIVIDUÁLNÍ KONZULTACE V RÁMCI ABSOLVOVANÉHO OBSAHU KURZU 
 


ODKAZ: https://www.skoleni-kurzy.eu/kurz-102052



                                                                            Podobné kurzy #Certifikovaný kurz Adobe Acrobat – tvorba a úprava PDF dokumentů 



Další kurzy a školení: Certifikovaný kurz Adobe Acrobat – tvorba a úprava PDF dokumentů 
Odkaz na podobný kurz a/nebo kurz od jiné firmy a v jiné ceně:  

	Podobný kurz	Popis kurzu	Další kurzy a školení
	
                                                Adobe Acrobat
                                                

                                                


                                                         
				    
				    	
                                                                                       Jiný kurz v jiné ceně : Školení je zaměřené na vytváření dokumentů PDF v Adobe Acrobat.  Posluchači se naučí vytvářet PDF dokumenty obsahující text, tabulky grafy i obrázky.
                                                                            	
                                                                                Další podobné školení nebo kurzy
                                                                            
	
                                                ČSN 01 6910: Úprava dokumentů zpracovaných textovými procesory a další zásady pro psaní úředních dokumentů
                                                

                                                


                                                         
				    
				    	
                                                                                       Jiný kurz v jiné ceně : Vizitka úředníka a instituce, již zastupuje: styl administrativních textů a vyvrácení tzv.  mýtů o úředních textech, stylistické obraty a stylistické neobratnosti v praxi úředníka.
                                                                            	
                                                                                Další podobné školení nebo kurzy
                                                                            
	
                                                Technická dokumentace pro strojírenství v praxi
                                                

                                                


                                                         
				    
				    	
                                                                                       Jiný kurz v jiné ceně : Základní délka kurzu   jsou dva dny.  Kurz může být na požádání přizpůsoben do 3 – 5 dnů v závislosti na množství praktických cvičení a rozsahu probírané látky.
                                                                            	
                                                                                Další podobné školení nebo kurzy
                                                                            
	
                                                Čtení a kreslení technické dokumentace
                                                

                                                


                                                         
				    
				    	
                                                                                       Jiný kurz v jiné ceně :    Certifikovaný rekvalifikační kurz Rekvalifikační   kurz Čtení a kreslení technické dokumentace připraví účastníky na práci v projekčních kancelářích a na místech, kde je vyžadováno zpracování nebo úprava technické dokumentace.  Absolvent bude ovládat normy technické dokume
                                                                            	
                                                                                Další podobné školení nebo kurzy
                                                                            
	
                                                Automatizace zpracování dokumentů pomocí AI
                                                

                                                


                                                         
				    
				    	
                                                                                       Jiný kurz v jiné ceně : Kurz  Automatizace zpracování dokumentů pomocí AI  nabízí komplexní pohled na umělou inteligenci a automatizaci zpracování dokumentů.  Účastníci získají znalosti od základů OCR technologií po praktické dovednosti v oblasti zpracování a analýzy textu.
                                                                            	
                                                                                Další podobné školení nebo kurzy
                                                                            
	
                                                Úprava úředních písemností a jiných dokumentů podle ČSN 01 6910
                                                

                                                


                                                         
				    
				    	
                                                                                       Jiný kurz v jiné ceně : Výběr z témat kurzu  :         *   zdroje informací o úpravě dokumentů, jejich dostupnost a (ne)závaznost         *   rozložení textu na stránce, úprava adres, hlaviček a dalších prvků v textu         *   tvorba odstavců, jejich vyznačení a zarovnání, nevhodné výrazy na konci
                                                                            	
                                                                                Další podobné školení nebo kurzy
                                                                            
	
                                                Úprava úředních a jiných dokumentů podle ČSN 01 6910 - ON-LINE
                                                

                                                


                                                         
				    
				    	
                                                                                       Jiný kurz v jiné ceně : Výběr z témat kurzu  :         *   zdroje informací o úpravě dokumentů, jejich dostupnost a (ne)závaznost         *   rozložení textu na stránce, úprava adres, hlaviček a dalších prvků v textu         *   tvorba odstavců, jejich vyznačení a zarovnání, nevhodné výrazy na konci
                                                                            	
                                                                                Další podobné školení nebo kurzy
                                                                            
	
                                                Úprava úředních písemností a jiných dokumentů podle ČSN 01 6910
                                                

                                                


                                                         
				    
				    	
                                                                                       Jiný kurz v jiné ceně : Výběr z témat kurzu  :         *   zdroje informací o úpravě dokumentů, jejich dostupnost a (ne)závaznost         *   rozložení textu na stránce, úprava adres, hlaviček a dalších prvků v textu         *   tvorba odstavců, jejich vyznačení a zarovnání, nevhodné výrazy na konci
                                                                            	
                                                                                Další podobné školení nebo kurzy
                                                                            
	
                                                Interní dokumentace, směrnice a práce s nimi (a náměty pro auditory)
                                                

                                                


                                                         
				    
				    	
                                                                                       Jiný kurz v jiné ceně : *   Zkvalitnit firemní kulturu, která na kvalitě interní dokumentace nevyhnutelně závisí.     Předat posluchačům osvědčené náměty a ukázat jim přínosy efektivnější práce v dané oblasti.
                                                                            	
                                                                                Další podobné školení nebo kurzy
                                                                            
	
                                                Elektronické dokumenty – aktuální vývoj a identifikace rizik
                                                

                                                


                                                         
				    
				    	
                                                                                       Jiný kurz v jiné ceně : Seznámit účastníky s aktuálním vývojem v oblasti elektronických dokumentů a na základě těchto znalostí umět identifikovat rizika spojená se správou elektronických dokumentů.   OBSAH SEMINÁŘE     Co je to elektronický dokument, rovnocennost.
                                                                            	
                                                                                Další podobné školení nebo kurzy
                                                                            
	
                                                MS Word - zpracování smluv a podobných dokumentů
                                                

                                                


                                                         
				    
				    	
                                                                                       Jiný kurz v jiné ceně : Program kurzu  :           *   Obecně o strukturovaných dokumentech typu smluv         *   Práce se styly            -   nadpisové styly pro číslované části smluv           -   další styly pro objekty ve smlouvách           -   doporučené postupy         *   Revizní nástroje 
                                                                            	
                                                                                Další podobné školení nebo kurzy
                                                                            
	
                                                Elektronizace v právu (nařízení eIDAS, elektronické podpisy, elektronická identifikace, elektronické dokumenty, elektronické právní jednání a digitální služby v soukromém a veřejném právu)
                                                

                                                


                                                         
				    
				    	
                                                                                       Jiný kurz v jiné ceně : Odborný program semináře:           *   nařízení eIDAS a návrh jeho změn tzv.  eIDAS 2.
                                                                            	
                                                                                Další podobné školení nebo kurzy
                                                                            
	
                                                Elektronizace v právu (nařízení eIDAS, elektronické podpisy, elektronická identifikace, elektronické dokumenty, elektronické právní jednání a digitální služby v soukromém a veřejném právu) - ON-LINE
                                                

                                                


                                                         
				    
				    	
                                                                                       Jiný kurz v jiné ceně : Odborný program semináře:           *   nařízení eIDAS a návrh jeho změn tzv.  eIDAS 2.
                                                                            	
                                                                                Další podobné školení nebo kurzy
                                                                            
	
                                                Elektronické dokumenty v právní praxi
                                                

                                                


                                                         
				    
				    	
                                                                                       Jiný kurz v jiné ceně : Akreditace:  MV -   AK -   PV-461 -   2021; Elektronické dokumenty a elektronická identifikace (webinář) Cíl semináře   Cílem semináře je seznámit účastníky s průřezovou problematikou elektronických dokumentů v právní praxi během jejich životního cyklu, a to s důrazem na vysv
                                                                            	
                                                                                Další podobné školení nebo kurzy
                                                                            
	
                                                Tenký led administrativních úkonů a dokumentace v mateřské škole
                                                

                                                


                                                         
				    
				    	
                                                                                       Jiný kurz v jiné ceně :  Cíl semináře    Připravili jsme online seminář  šitý na míru  ředitelům, ředitelkám mateřských škol.  Řízení zařízení předškolní výchovy a vzdělávání je naprosto specifické.
                                                                            	
                                                                                Další podobné školení nebo kurzy
                                                                            
	
                                                Změny v elektronickém skartačním řízení a nakládání s digitálními dokumenty po novelizaci
                                                

                                                


                                                         
				    
				    	
                                                                                       Jiný kurz v jiné ceně : Akreditace:  MV -   AK -   PV-528 -   2022; Změny v elektronickém skartačním řízení a nakládání s digitálními dokumenty po novelizaci (webinář)    Popis  :  V rámci semináře Vás seznámíme s podmínkami a pravidly správy dokumentů v elektronickém systému spisové služby tak, aby
                                                                            	
                                                                                Další podobné školení nebo kurzy
                                                                            
	
                                                MS Word - zpracování rozsáhlých dokumentůMS Word - For Advanced Users
                                                

                                                


                                                         
				    
				    	
                                                                                       Jiný kurz v jiné ceně : Přestože mnoho lidí používá MS Word denně, mnoho z nich není obeznámeno s jeho pokročilými funkcemi a nástroji, které oceníte především při zpracování rozsáhlých dokumentů.  Díky absolvování našeho školení vnesete do své práce novou úroveň efektivity a profesionalismu.
                                                                            	
                                                                                Další podobné školení nebo kurzy
                                                                            
	
                                                Čtení a kreslení technické dokumentace (AutoCAD) – rekvalifikační kurz
                                                

                                                


                                                         
				    
				    	
                                                                                       Jiný kurz v jiné ceně : Předpokládané znalosti          Pro vstup na kurz je požadovaná dobrá znalost práce s počítačem.             Cíl kurzu            Zvládnout navrhovat, projektovat a upravovat technické výkresy pro profesionální 2D a 3D kreslení.
                                                                            	
                                                                                Další podobné školení nebo kurzy
                                                                            
	
                                                Správa dokumentů u původců v ČR po novelách zákona o archivnictví a spisové službě a předpisů souvisejících
                                                

                                                


                                                         
				    
				    	
                                                                                       Jiný kurz v jiné ceně : Cílem uvedeného kurzu   je seznámit vás s aktuální legislativní úpravou správy dokumentů v ČR po posledních novelách zákona o archivnictví a spisové službě a předpisů souvisejících.  Účastí získáte praktické návody pro následnou aplikaci nových poznatků ve vaší práci.
                                                                            	
                                                                                Další podobné školení nebo kurzy
                                                                            
	
                                                Správa dokumentů u původců v ČR po novelách zákona o archivnictví a spisové službě a předpisů souvisejících
                                                

                                                


                                                         
				    
				    	
                                                                                       Jiný kurz v jiné ceně : Cílem uvedeného kurzu   je seznámit vás s aktuální legislativní úpravou správy dokumentů v ČR po posledních novelách zákona o archivnictví a spisové službě a předpisů souvisejících.  Účastí získáte praktické návody pro následnou aplikaci nových poznatků ve vaší práci.
                                                                            	
                                                                                Další podobné školení nebo kurzy
                                                                            



    = Podobný kurz nebo školení
^






Poslední aktualizace: 2024-01-01 16:04:19

NICOM, a.s.	Zpět k popisu kurzu Certifikovaný kurz Adobe Acrobat – tvorba a úprava PDF dokumentů
                                                                      
                                                                      
	seznam všech minulých termínů [Školení]
                                                                      
	Statistika Návštěvnost kurzu tento týden
                                                                      
	Další podobné školení nebo kurzy
                                                                      
	Další naše kurzy nebo školení  NICOM, a.s.
                                                                      
	Více informací  :: Certifikovaný kurz Adobe Acrobat – tvorba a úprava PDF dokumentů
                                                                    


                 Popis kurzu

               
               | Termíny kurzu & přihláška
               | Dotaz ke kurzu
               | Komentáře a dotazy na školení/kurz

               
        | Související kurzy
        | Přidat kurz do oblíbených kurzů

        | Kód kurzu: 102052

        | TISK


        

                         


        

        
        


    

          

          
          
          
          
          
          
          

          


          


	    		
	         	
	        			
	        				skoleni-kurzy.eu
	                                             | 2007 - 2024

	                                             | Email: info[at]skoleni-kurzy.eu
	                                             | Telefon: 775 193 488


	         		
	         	 

	         


	       

 					My taky bohužel používáme cookies a nastavení reklam je možné upravit zde.


					



					    Pouze nezbytné cookie, volitelné nepovolovat       

 					    Ok - všechny soubory cookie    


 	 	 

    
    

        		
        		
        
       

